

## **LV Holding Bække ApS**

Nørregade 15  
6622 Bække  
CVR-nr. 31346665

## **Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.08.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lennart Vig

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LV Holding Bække ApS  
Nørregade 15  
6622 Bække

CVR-nr.: 31346665

Hjemsted: Bække

Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

### Direktion

Lenart Vig

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Eneste aktivitet har bestået i at eje andele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 764 t.kr., som ledelsen vurderer tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.100)	(12.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.100)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		556.269	1.006.024
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		238.360	143.499
Andre finansielle indtægter		520	13.080
Andre finansielle omkostninger	1	(16.891)	(19.248)
<b>Resultat før skat</b>		<b>764.158</b>	<b>1.130.855</b>
Skat af årets resultat	2	(571)	15.670
<b>Årets resultat</b>		<b>763.587</b>	<b>1.146.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	120.000
Overført resultat		711.887	1.026.525
		<b>763.587</b>	<b>1.146.525</b>



**Balance pr. 31.03.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.369.498	2.063.229
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.944.751	1.706.391
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.314.249</b>	<b>3.769.620</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.314.249</b>	<b>3.769.620</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.681	0
Udskudt skat		0	18.500
Tilgodehavende selskabsskat		33.929	60.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	85.078
<b>Tilgodehavender</b>		<b>193.610</b>	<b>163.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.652</b>	<b>70.663</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>262.262</b>	<b>234.241</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.576.511</b>	<b>4.003.861</b>

**Balance pr. 31.03.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.912.478	3.200.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>120.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.089.178</u></b>	<b><u>3.445.591</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		433.852	548.270
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.481	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>487.333</u></b>	<b><u>558.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>487.333</u></b>	<b><u>558.270</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.576.511</u></b>	<b><u>4.003.861</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.200.591	120.000	3.445.591
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(120.000)	(120.000)
Årets resultat	0	711.887	51.700	763.587
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.912.478</b>	<b>51.700</b>	<b>4.089.178</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.860	19.200	
Renteomkostninger i øvrigt	31	48	
	<b>16.891</b>	<b>19.248</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	(17.929)	0	
Ændring af udskudt skat	18.500	462	
Regulering vedrørende tidligere år	0	(16.132)	
	<b>571</b>	<b>(15.670)</b>	
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	3.113.126	2.425.258	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.113.126</b>	<b>2.425.258</b>	
Opskrivninger primo	(1.049.897)	(718.867)	
Andel af årets resultat	572.209	0	
Udbytte	(250.000)	0	
Årets nedskrivninger	0	238.360	
Andre reguleringer	(15.940)	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(743.628)</b>	<b>(480.507)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.369.498</b>	<b>1.944.751</b>	
	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
VTS Byg ApS	100,0	1.263.436	(101.419)
Walltec A/S	100,0	926.060	477.686
Nordic Composit ApS	100,0	180.002	195.942

## Noter

	<b>Ejer- andel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
	<b>%</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Thaysen & Vig Ejendomme ApS	50,0	1.944.749	476.619

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ulimiterede selvskyldnerkaution. Engagement i tilknyttede virksomheders pengeinstitut udgør en kredit på 1.000 t.kr., samt en bankgæld pr. 31.03.2017 på 543 t.kr.

Herudover har selskabet afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution over for associeret virksomheds pengeinstitut. Bankgæld i associeret virksomhed udgør 1.416 t.kr.

### 6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Der har i starten af regnskabsåret været ydet lån til anpartshaver på 85 t.kr., som er forrentet efter gældende lovgivning med 10,2% p.a. Lånet er indfriet d. 25.08.2016.
